قوله ( ولو مصحفا ) مبالغة في الصحة إذا توفرت ( ( توافرت ) ) الشروط كما أشار له
الشارح أبي نصح الإجازة إذا توفرت شروطها هذا إذا كان المستأجر غير مصحف بل ولو
كان مصحفا ..... والله سبحانه وتعالى أعلم بالصواب

محمد حذيفة

محمد حذيفة عفا الله عنه

دار الافتاء جامعة دار العلوم كراچی

٤ / رجب المرجب - ١٤٣٦ هـ

٢٤ / أبريل - ٢٠١٥ م

البرهان
البرهان
١٠ / ٤ / ٢٣٥٧

0256